
8 月 24 日研讨会 

 

8 月 24 日研讨会具体信息内容如下： 

活动主题：“知·见”CFO高维沙龙 

活动议程： 

时间 环节 主讲人/发言人 

14:00 – 14:30 签到  

14:30 – 14:40 开场 主持人：石维磊教授 

14:40 -  14:50 欢迎辞 高金领导 

朱一凡 

14:50 – 15:30 话题一：中国上市企业 ESG 信息披

露标准及企业 ESG信息披露建议 

2-3位 CFO 

15:30 – 16:00 话题二：ESG投资与企业可持续发

展 

苏萌 

16:00 – 16:40 话题三：企业税务治理监管和案例 部分 CFO+开放式探讨 
 

活动嘉宾： 

1、朱宁 

2、许多奇 

3、石维磊 

4、褚一乐 

5、叶永青 金杜律师事务所 合伙人 

6、陈府申 金杜律师事务所 合伙人 

7、周昕   金杜律师事务所 合伙人 

8、苏萌   金杜律师事务所 合伙人 

 

 

 


